АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«М » __ Й С ____  2021 г. .К» ±0_
г. Острогожск

О внесение изменений в Постановление Администрации
городского поселения -  город Острогожск №280 от 16.10.2020 года
« Об утверждении Схемы теплоснабжения городского поселения -
город Острогожск Воронежской области на период до 2033 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года №154 (в редакции от 16.03.2019
года) «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
администрация городского поселения -  город Острогожск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Схему теплоснабжения городского поселения -
город Острогожск Воронежской области на период до 2033 года утвержденную
Постановлением Администрации городского поселения -  город Острогожск №280 от
16.10.2020 года« Об утверждении Схемы теплоснабжения городского поселения -город
Острогожск Воронежской области на период до 2033 года», изложив таблицу 2.1.1 в
следующей редакции:

№
пп

Наименование и адрес источника
тепловой энергии

Населенный
пункт

Наименование
теплоснабжающей
организации

1 Котельная - ул. Коммунаров, 11 г. Острогожск МКП
теплосеть 1"

"Острогожская

2 Котельная - ул. 50 лет Октября,
161а

г. Острогожск МКП
теплосеть 1"

"Острогожская

3 Котельная - ул. Комсомольская,
51а

г. Острогожск МКП
теплосеть 1"

"Острогожская

2

$
*

№
пп

Наименование и адрес источника
тепловой энергии

Населенный
пункт

Наименование
теплоснабжающей
организации

4 Котельная - ул. Освобождения,
1036

г. Острогожск МКП "Острогожская
теплосеть 1"

5 Котельная - ул. Пушкина, 35а г. Острогожск МКП "Острогожская
теплосеть 1"

6 Котельная - ул. Мира, 19а г. Острогожск МКП "Острогожская
теплосеть 1"

7 Котельная - ул. Вокзальная, 286 г. Острогожск МКП "Острогожская
теплосеть 1"

8 Котельная - ул. Карла Маркса, 49г г. Острогожск МКП "Острогожская
теплосеть 1"

1 Котельная - ул. Милицейская, 52а г. Острогожск МКП "Острогожская
теплосеть 2"

2 Котельная - ул. Прохоренко, 157а г. Острогожск МКП "Острогожская
теплосеть 2"

3 Котельная - ул. Энгельса, 60 г. Острогожск МКП "Острогожская
теплосеть 2"

4 Котельная - ул. Ленина, 8а г. Острогожск МКП "Острогожская
теплосеть 2"

5 Котельная - ул. Кузнецова, 92а г. Острогожск МКП "Острогожская
теплосеть 2"

6 Котельная - ул. 50 лет Октября,
51а

г. Острогожск МКП "Острогожская
теплосеть 2"

7 Котельная - ул. Кузнецова, 21 г. Острогожск МКП "Острогожская
теплосеть 2"

1 Котельная - ул. 50 лет Октября,
103

г. Острогожск ООО "Газпром теплоэнерго
Воронеж"

2 Котельная - ул. Кирова, 68 г. Острогожск ООО "Газпром теплоэнерго
Воронеж"

3 Котельная - ул. Карла Маркса, 69 г. Острогожск ООО "Газпром теплоэнерго
Воронеж"

2. Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления городского поселения -  город Острогожск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы администрации городского поселения -  город Острогожск
Калашникова В.В.

4. Настоящее постановление всту|
опубликования.

Глава администрации городского
поселения - город Острогожск

го официального

А.В. Колесников